quarta-feira, 7 de dezembro de 2022  |  Ano XIV - Edição nº 01812 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

                                                    ESTADO DA BAHIA

               Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                             Secretaria Municipal de Administração e Finanças
                                COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

 HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS Nº 20/2022

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio-Bahia, José Alves da Cruz,
no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a Lei nº 8.666/93
e Lei nº 10.520/202, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico SRP nº 20/2022.

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 01 de dezembro de 2022 e NÃO
havendo interposição de recurso contra as decisões do Pregoeiro, ADJUDICO, como
VENCEDOR do Pregão Presencial Registro de Preços nº 20/2022:

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL EM
GARRAFÕES DE POLIETILENO, COM CAPACIDADE PARA 20 (VINTE) LITROS,
ÁGUA MINERAL SEM GÁS EM GARRAFAS PLÁSTICAS DE 500 ML, ÁGUA MINERAL
NATURAL SEM GÁS ACONDICIONADA EM COPOS DE 300 ML, RECARGAS DE GÁS
LIQUEFEITO P-13 E BOTIJÃO COMPLETO GLP ENVASADO 13 KG (COM
VASILHAME), para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Administração
e Finanças e demais Órgãos participantes, conforme especificações constantes do
Termo de Referência do Edital, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas neste Edital e seus anexos.

EMPRESA VENCEDORA:

LOTE I:

EMPRESA: PEDRO FREITAS OLIVEIRA
CNPJ Nº 03.132.639/0004-61
VALOR GLOBAL:  R$ 114.060,00 (CENTO E QUATORZE MIL E SESSENTA REAIS)

LOTE II:

EMPRESA: COFS COMERCIO EIRELI
CNPJ Nº 35.962.061/0001-14
VALOR GLOBAL:  R$ 37.667,20 (TRINTA E SETE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E
SETE REAIS E VINTE CENTAVOS).

Teodoro Sampaio, 07 de dezembro de 2022.

José Alves da Cruz
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C2CDFF035B55C5CCF9EE325EB9B9F4C

		2022-12-07T11:34:56-0300